
Odenwald-Spessart Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Neujahrs-Turnier Bachgau 08 Männer

Datum 06.01.2024, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Bachgau II

Spielort Sporthalle Pflaumheim  Gastmannschaft HSG Großenlüder/Hainzell 1

 

Heimmannschaft

HSG Bachgau II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stenger, Jens - -

3 Rollmann, Christian - -

6 Koch, Roland - - 2

7 Struck, Marcel - - 3

10 Vorstandlechner, Felix - - 2

11 Scherbaum, Moritz - - 6

12 Bauer, Ian - -

16 Riedel, Robin - -

17 Linke, Lucas - -

18 Barth, Felix - -

19 Pomadt, Felix - - 3 1/2

22 Bernhardt, Marius - - 1

33 Hauck, Max - - 2 10:39

41 Schäfers, Jan - - 1

99 Schüssler, Matthias - - 2

A Stickl, Alisa - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Großenlüder/Hainzell 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nechvatal, Nico - - 2

6 Bosold, Paul - - 2 1/2

8 Kirsch, Fabian - - 1

10 Grosch, Jakob - - 4 1/2

13 Alt, Jonathan - - 1

15 Weinbörner, Robin Noel - - 1

17 Happel, Maximilian - - 1

20 Hell, Bastian - -

33 Rützel, Lukas - -

84 Feldmann, Nils - -

A Peppler, Sebastian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schuck, Mira - - - - -

SR B Schuck, Luis - - - - -

Zeitn. Schüßler, Madeleine - - - - -

Sek. Rickmeyer, Tim - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Bachgau II

Ergebnis 22:12 (13:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:35 1:0 Tor 99 Schüssler, Matthias

Gast 00:55 1:1 Tor 2 Nechvatal, Nico

Heim 01:08 2:1 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Heim 02:31 3:1 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Heim 02:57 4:1 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Heim 04:25 5:1 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Gast 04:45 5:2 Tor 10 Grosch, Jakob

Heim 05:13 6:2 Tor 33 Hauck, Max

Gast 06:06 6:3 Tor 10 Grosch, Jakob

Heim 06:41 7:3 Tor 33 Hauck, Max

Heim 07:40 8:3 Tor 19 Pomadt, Felix

Heim 08:03 9:3 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Gast 08:46 9:4 7m mit Tor 6 Bosold, Paul

Heim 09:36 10:4 Tor 11 Scherbaum, Moritz

Heim 10:39 2 Minuten 33 Hauck, Max

Gast 10:39 10:4 7m ohne Tor 6 Bosold, Paul

Heim 11:23 11:4 Tor 99 Schüssler, Matthias

Heim 12:44 12:4 Tor 7 Struck, Marcel

Gast 14:03 12:5 Tor 2 Nechvatal, Nico

Heim 15:00 13:5 7m mit Tor 19 Pomadt, Felix

Gast 15:40 13:6 7m mit Tor 10 Grosch, Jakob

Heim 18:14 14:6 Tor 41 Schäfers, Jan

Heim 19:11 15:6 Tor 19 Pomadt, Felix

Heim 19:43 16:6 Tor 22 Bernhardt, Marius

Gast 20:34 16:6 7m ohne Tor 10 Grosch, Jakob

Heim 22:36 17:6 Tor 10 Vorstandlechner, Felix

Gast 23:40 17:7 Tor 13 Alt, Jonathan

Heim 23:50 18:7 Tor 6 Koch, Roland

Heim 25:17 19:7 Tor 10 Vorstandlechner, Felix

Gast 25:43 19:8 Tor 8 Kirsch, Fabian

Heim 26:50 19:8 7m ohne Tor 19 Pomadt, Felix

Gast 27:29 19:9 Tor 17 Happel, Maximilian

Gast 27:32 19:10 Tor 6 Bosold, Paul

Heim 28:18 20:10 Tor 7 Struck, Marcel

Gast 28:51 20:11 Tor 10 Grosch, Jakob

Heim 29:04 21:11 Tor 7 Struck, Marcel

Gast 29:39 21:12 Tor 15 Weinbörner, Robin Noel

Heim 29:49 22:12 Tor 6 Koch, Roland
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